PAGE
2

   КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

СОВЕТ ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р О Т О К О Л

18 января 2007 г.                                                                                                                   № 1

Председатель: И.Б. Моторин

Присутствовали члены Совета:

	Табаков И.Б.
	-
	заместитель министра экономического развития и  торговли Чувашской Республики (заместитель председателя Совета)

	Михайлов В.М.
	-

	начальник отдела государственных инвестиций и региональных программ Министерства экономического развития и торговли Чувашской Республики (секретарь Совета)

	Банюк  С.Т.
	-
	заместитель министра градостроительства и развития общественной инфраструктуры Чувашской Республики

	Дмитриева Н.В.
	-
	заместитель министра промышленности и энергетики Чувашской Республики

	Енилина С.А.
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Чувашской Республики

	Краснов В.И.
	-
	заместитель министра природных ресурсов и экологии Чувашской Республики

	Муратова Ф.Х.
	-
	заместитель министра финансов Чувашской Республики

	Осипова Н.А.
	-
	заместитель министра здравоохранения и социального развития  Чувашской Республики

	Толстов М.Ю.
	-
	заместитель министра образования и молодежной политики Чувашской Республики

Повестка дня:

1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О федеральных  государственных инвестициях 2007 года».

Слушали:

1. О проекте постановления Кабинета Министров Чувашской Республики «О феде-

ральных  государственных инвестициях 2007года».

__________________________________________________________________________

	(Моторин И.Б., Михайлов В.М., Банюк С.Т., Осипова Н.А., Дмитриева Н.В., Краснов В.И.)

Решили:

 Одобрить проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республики “О федеральных государственных инвестициях 2007 года”.

Проголосовали: за –  единогласно.

Председатель,

министр экономического развития

и  торговли Чувашской Республики

        И.Б. Моторин

Секретарь

        В.М. Михайлов